ביום 2.7.18, נוכח בקשת סנגורו לפתיחת "חלונות התאווררות" מדי

יום, הורה בית המשפט על "חלון התאווררות", יומי, בין השעות 17:00-18:00.

4. המשיבה מתנגדת לבקשה בציינה כי הבקשה אינה עומדת בתנאים הקבועים בסעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי
"חלון לעניין האחרונה המשפט בית החלטת שניתנה לאחר בלבד כחודש הוגשה הוטעם, הבקשה, התשל"ד-1974.
התאווררות" יומי, ומאז החלטה זו לא חל כל שינוי נסיבות. המשיבה הפנתה לפסיקה לפיה יציאתו של מי שעצור באיזוק
אלקטרוני, למספר רב של שעות, להבדיל מ"חלונות התאווררות", חוטאת למטרת הפיקוח וסותרת את עצם היותו של
המפוקח עצור בסטטוס של עצור עד תום ההליכים. לפיכך, בהתאם לפסיקה, על המבקש זאת, להראות כי המסוכנות

לעניין בקשת הסנגור לאפשר יציאתו של המבקש
לשירות המבחן, באופן גורף, ציינה ב"כ המשיבה כי היא מתנגדת וכי מן הראוי שתוגש בקשה מרוכזת, בה מצוינים כלל
המועדים והשעות המבוקשים, ליציאה לשירות המבחן. באשר לבקשה המופנית ליום 20.8.18 הודיעה המשיבה כי היא

אינה מתנגדת נוכח האישור שהוצג.

הכרעה

המסגרת המשפטית

7. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: החוק) קובע כי עיון
עובדות "נתגלו אם רק ייעשה בערובה, השחרור תנאי להפרת או לשחרור למעצר, הנוגע בעניין בהחלטה חוזר

ההחלטה". מתן מעת ניכר זמן עבר או נסיבות נשתנו חדשות,

8.

אני מורה על פתיחת חלונות פיקוח בהתאם לאמור לעיל.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לצדדים, ליחידה לפיקוח אלקטרוני בשב"ס, ולמשטרת ישראל.

ניתנה היום, כ"ח אב תשע"ח, 09 אוגוסט 2018, בהעדר
הצדדים.